
Dz.U./S S170
03/09/2016
305835-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

03/09/2016 S170
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305835-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Sępólno Krajeńskie: Usługi związane z odpadami
2016/S 170-305835

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Sępólno Krajeńskie
ul. T. Kościuszki 11
Sępólno Krajeńskie
89-400
Polska
Tel.:  +48 523894230
E-mail: inwestor@gmina-sepolno.pl 
Faks:  +48 523894220
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gmina-sepolno.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.gmina-sepolno.pl/?app=przetargi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na
których powstają odpady komunalne w Gminie Sępólno Krajeńskie.
Numer referencyjny: Irg.271.10.2016

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:inwestor@gmina-sepolno.pl
www.bip.gmina-sepolno.pl
http://www.bip.gmina-sepolno.pl/?app=przetargi


Dz.U./S S170
03/09/2016
305835-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

03/09/2016 S170
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Sępólno
Krajeńskie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z 13 września 1996 roku o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250), zapisami Planu Gospodarki Odpadami
Województwa Kujawsko- Pomorskiego na lata 2012-2017 z perspektywą na lata 2018- 2023, przyjętego
uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko- Pomorskiego nr XIV/1/15 z 30 listopada 2015 r. oraz przepisami
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 443 567.95 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000
90511000
90533000
90514000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Sępólno Krajeńskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Rodzaje i częstotliwość:
1) odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów stanowiących odpady
komunalne od właścicieli nieruchomości, prowadzone będzie z częstotliwością:
a) dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej na obszarach wiejskich – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu;
b) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarach wiejskich – w okresie od kwietnia do
października z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie a w okresie od listopada do marca 1 raz w
miesiącu;
c) dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej na obszarze miasta – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie,
d) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarze miasta – w okresie od kwietnia do października z
częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz na tydzień a w okresie od listopada do marca 1 raz na 2 tygodnie,
e) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarze miasta (spółdzielnia mieszkaniowa) – nie
rzadziej niż 2 razy na tydzień, a bioodpady nie rzadziej niż 1 raz na tydzień,
f) dla nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne – 1 raz na 2 tygodnie,
g) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na
cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku – nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu w okresie od 1.4.
do 31.10.;
h) z terenów cmentarzy, w zależności od potrzeb jednak nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu.



Dz.U./S S170
03/09/2016
305835-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

03/09/2016 S170
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

2) odbieranie selektywnie zebranych odpadów z papieru, tektury, opakowań z papieru i tektury oraz opakowań
wielomateriałowych, szkła oraz opakowań ze szkła, tworzyw sztucznych, opakowań z tworzyw sztucznych,
metali, opakowań z metali:
a) dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej na obszarach wiejskich – nie rzadziej niż 1
raz w miesiącu;
b) dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej na obszarze miasta – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu;
c) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarze miasta – nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu;
d) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarze miasta (spółdzielnia mieszkaniowa) – nie
rzadziej niż 1 raz w tygodniu;
e) dla nieruchomości niezamieszkałych– nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu.
3) odbieranie odpadów zielonych (trawy, liści, rozdrobnionych gałęzi) z nieruchomości zamieszkałych i nie
zamieszkałych, niegromadzonych w kompostownikach, odbywać się będzie w okresie od 1 kwietnia do 31
października 2 razy w miesiącu, a w okresie od 1 listopada do 31 marca 1 raz w miesiącu po uprzednim
zgłoszeniu telefonicznym, a z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku – odbywać się będzie w okresie
od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu;
4) Odbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbywać się będzie w terminach wyznaczonych
przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne z częstotliwością, co najmniej 2 razy do roku.
5) Odbieranie odpadów wielkogabarytowych odbywać się będzie w terminach wyznaczonych przez
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne z częstotliwością, co najmniej 2 razy do roku.
6) Odbieranie popiołu odbywać się będzie w okresie od 1 października do 31 marca 2 razy w miesiącu, a w
okresie od 1 kwietnia do 30 września 1 raz w miesiącu po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym.
7) Przeterminowane leki gromadzone będą punktach zbiórki zlokalizowanych na terenie aptek, gdzie znajdować
się będą pojemniki do zbierania tych odpadów, które dostarczy Wykonawca.
8) Zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe i samochodowe gromadzone będą w punktach zbiórki
zlokalizowanych w budynkach użyteczności publicznej gdzie znajdować się będą pojemniki do zbierania tych
odpadów, które dostarczy Wykonawca.
Ilość pozostałych czynności – zgodnie ze SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja spalin / Waga: 25
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S170
03/09/2016
305835-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

03/09/2016 S170
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości: 20 000 PLN (słownie:
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).
Szczegółowe formy wniesienia wadium wskazane są w SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą spełniać warunki określone na podstawie art. 22
ust. 1 i 1a ustawy oraz nie mogą podlegać wykluczeniu z postępowania z powodu okoliczności określonych w
art. 24 ust. 1 i 5 pkt 1 ustawy.
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą:
a) posiadać kompetencje lub uprawnienia do wykonywania określonej działalności zawodowej, jeżeli odrębne
przepisy nakładają obowiązek posiadania takich kompetencji lub uprawnień, tj.:
— posiadać wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie
— zezwolenie na transport odpadów zgodnie z ustawą z 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r., nr
185, poz. 1243 z późn. zm.) lub odpowiedni wpis do rejestru, w związku z art. 233 ustawy z 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21).
Ocena spełnienia warunków określonych w pkt 1 zostanie przez Zamawiającego dokonana poprzez analizę
dokumentów, określonych w Rozdziale XV SIWZ.
Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszystkie warunki dot. realizacji umowy zostały określone w SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S170
03/09/2016
305835-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

03/09/2016 S170
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/10/2016
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/10/2016
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Urząd Miejski
ul. T. Kościuszki 11
89-400 Sępólno Kraj.
pokój 7D.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawcy, w celu potwierdzenia posiadania uprawnień do wykonywania działalności lub czynności oraz
niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 i 5 pkt 1 ustawy, zobowiązani są dostarczyć wszystkie
niżej wymienione dokumenty – na etapie składania ofert:
a) wypełniony i podpisany formularz oferty (Załącznik nr 1),
b) oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw wykluczenia
z postępowania w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej: JEDZ)
— w celu potwierdzenia spełnienia wymagania z Rozdziału X pkt 1 SIWZ.
Niedopuszczalna jest, pod rygorem nieważności, zmiana istotnych postanowień niniejszej umowy w stosunku
do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy chyba, że konieczność wprowadzenia zmian
wynika z następujących okoliczności:
1) W terminie 30 dni, od daty wystąpienia Wykonawcy o wydanie decyzji lub innego dokumentu niezbędnego do
prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, właściwy organ lub inna instytucja nie wydały stosownego dokumentu.
2) Zaistniały przyczyny niezależne od działania Stron, których przy zachowaniu wszelkich należytych środków
nie można uniknąć ani im zapobiec.
3) Nastąpi zmiana obowiązującej stawki podatku VAT.
4) Wystąpienia okoliczności siły wyższej – jako siłę wyższą należy rozumieć zdarzenia niezależne od żadnej
ze Stron, zewnętrzne, niemożliwe do zapobieżenia, w szczególności: wojnę, akt terroryzmu, klęski żywiołowe,
strajki, itp.



Dz.U./S S170
03/09/2016
305835-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

03/09/2016 S170
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

5) Konieczność wprowadzenia zmian w gospodarce odpadami komunalnymi wynikających z analizy stanu
gospodarki odpadami komunalnymi,
6) Zmiany przepisów prawa dotyczących gospodarowania odpadami, w zakresie koniecznym dostosowania
umowy.
7) Opóźnienie w rozpoczęciu i zakończeniu wykonywania umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego i
Wykonawcy.
8) zmiany uwarunkowań prawnych i administracyjnych wykonywanej umowy z przyczyn niezależnych do
Zamawiającego i Wykonawcy;
9) opóźnienie w rozpoczęciu realizacji umowy w związku z przedłużającą się procedurą przetargową;
10) wystąpienia konieczności zmiany lub wprowadzenia Podwykonawcy w tracie realizacji umowy oraz
rezygnacji z Podwykonawcy w trakcie realizacji umowy, za zgodą Zamawiającego;
11) wystąpienia konieczność zmiany zakresu podwykonawstwa dla zapewnia ciągłości wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy PZP jak dla postępowania
powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/08/2016

www.uzp.gov.pl/kio
www.uzp.gov.pl/kio

